
Mekaaninen metsäteollisuus
työtaistelu

Työtaisteluavustukseen liittyvät käytännön toimet



Lakkokorvauksen määrä

Liiton hallituksen päätöksellä työtaisteluun osallistuvalle jäsenelle maksetaan 50€
jokaisesta menetetystä työpäivästä.

16 € korvauksesta on verotonta, loppuosasta peritään kaikilta 25% mikä tilitetään
verottajalle.

Veron osuus on siis 25% 34 eurosta = 8,50 €
Tilitettävä osuus on 50,00 €– 8,50 € = 41,50€

Jäsenyyden pitää olla voimassa vähintään 7 vuorokautta ennen lakon alkamista



Teollisuusliiton jäsenen toimet työtaisteluavustuksen saamiseksi

Sähköinen asiointi

Lähtökohta on, että jokainen jäsen itsenäisesti hoitaa sekä tilitietonsa liiton järjestelmään
että itse tallentaa menetettyjen työpäivien määrän jonka mukaan lakkokorvaus maksetaan

Jos jäseneltä puuttuu tarvittavat laitteet tai tunnistautumisen edellyttämät pankkiavaimet
tai jos jäsen muuten tarvitsee apua, tallennukset voi tehdä myös pääluottamusmies,
ammattiosaston taloudenhoitaja, puheenjohtaja tai jäsenhuoltaja tai alueen
aluetoimistosihteeri.

Jäsenen hoitaessa asian itse, hänen tulee kirjautua sähköiseen asiointiin omilla
pankkitunnuksillaan ja tehdä seuraavat toimenpiteet:



Jäsenet, joiden toimipaikkakiinnitys on tehty
lakonalaiseen toimipaikkaan saavat työtaistelun alla
uuden toiminteen sähköiseen asiointiin

Jos lakkoavustuspainiketta ei jäsenen tietoihin
ilmesty, niin syy voi olla:

* Jäsenen toimipaikkakiinnitys puuttuu
tai kohdistuu väärään toimipaikkaan

* Toimipaikkaa ei liitossa olla merkitty
lakon piiriin kuuluvaksi.  Yhteys silloin
liittoon (Asko Viitala +358405694807)



Painikkeen takaa avautuu ruutu missä on
seuraavat tiedot:

1. Jäsenelle tallennettu tilinumero.  Tämän voi
vielä tässä vaiheessa tallentaa\muuttaa

2. Lakkojakson alkupäivä ja loppupäivä.  Nämä
asetetaan liitossa vastaamaan maksatusjaksoa.

3. Menetetyt työpäivät.  Maksatusjakson lopuksi
jäsen (ensisijaisesti) käy kirjaamassa montako
työpäivää hän menettää jakson aikana tilistä.
Maksatus tapahtuu tämän merkinnän mukaan

4. Maksupäivä on päivä jolloin suoritus menee
ilmoitettuun tilinumeroon.  Rahasumman
näkyminen tilillä riippuu pankkien siirtojen
nopeudesta

5. Summa kertoo paljonko rahaa siirtyy
maksupäivänä



Raha ei liiku ellei tallentaja laita merkintää
ruutuun missä hän vakuuttaa tiedot oikeaksi.

Rahojen tilityksessä lähtökohtaisesti luotetaan
ilmoituksen tekijän rehellisyyteen.  Infopainikkeen
takaa löytyy kuitenkin erikseen varoitus:

Lopuksi on aina painettava ”Tallenna” - painiketta


